penfum.

Dat. apud Ruffilyon die Lunx proxima poft Feftum Sanfti Lu-

ca: f2wangelift«, anno Domini 1284.

Lonatio Regis pro damms EccleJ!<t y^jfaven. illatis tempore

Guerra in IVMliat

Ann. D.
1284.

jtn. II.

E. I.

L. J. f.

Tenti Ca-

mtrar.

* 11.19^.

E. I.

L. A.f.
^61. s.

fenes Ca-

ntr»r.

UNiverfis Chrifti fidelibus praeferttes litteras infpefturis, Archi-

diaconus , Decanus & Capitulum Allaven. falutem in Do-
mino.
Quoniam Princeps Magnificus & Dominu? nofter , Dominus

Edwardus, Dei gratia, Rex AngliiS illuftris, pro dampnis & op-

preffionibus Ecclefiae noftrae Alfaven. tempore guerrx prxteritae

illatis, fua largiflua bonitate , Centum Libr. Sterlingorum nobis de

elemofina fua contulit per manus inquifitorum S. Prioris Rudlan.

& Gardian. de Lanmays, & Domini R. de Brochton. pncdidhim

Dominum Regem fupcr prxfatis Centum Libr. pro dampnis Ec-

clefix noftrae omnibus , quietum clamamus inperpetuum per prae-

fentes.

* In cujus rei teftimonium nos Archidiaconus & Decanus prae-

di(fti Sigilla noftra pracfentibus appofuimus.

Dat. apud Ceftriara in die Animarum, anno Regni RegisE. 12.

Pro damnis tempore Guerrit domui de Strata Florida illatis.

Ann. D. ^-v Mjijbus, ad quos prxfentes literx pervenerint , Fratres G. &
1284. vv

J. Procuratores Domini Abbatis & Conventus de Strata Flo-
•^»- '*• rida, falutem in Domino.

Quum Magnificus Princeps Dominus nofter Edwardus, Dei

fratia, illuftris Rex Anglix pro dampnis & oppreffionibus , noftrae

)omui tempore Guerrae praEteritx iJlatis , fua largiflua bonitate,

feptuaginta o£to Libr. Sterlingorum nobis de elemolina fua conmlit

per manus inquifitorum, fcilicet, Prioris Radolam & Gardiani de

Lamaes, & Domini R. de Brochton.

Prxdiiflum autem Dominum Regem fuper praedidis feptu^inta

ofto Libris pro omnibus dampnis nobis & Domui nollrx illatis

quietum ciamamus imperpetuum per prsefentes.

Et, quia Sigillum proprii Abbatis tunc temporis non habuimus,
SigiJia Venerabilium de Eft. Marfchell. & de Lyn Egweftel Ab-
batum, in teftimonium, pradentibus procuravimus apponi.

Dat. in Abbathia Ceftriae in craftino Animarum , anno R^ni
Regis Edwardi 12.

De Pecunia Ahhati de Strata Florida folnta
,
pro damnis,

temport Guerr* pr<tteritit illatis.

Ann. D. C\ ^^^^^^t ^^ ^3^°^ pracfentes literae pervenerint, Frater A. dic-

1284..
^~^ ^ Abbas de Strata Florida, & ejuidem loci Conventus, lalu-

tem in Domino.
Quum Magnificus Princeps nofter, Dominus Edwardus, Dei

gratia, illuftris Rex Anglix, pro dampnis & oppreffionibus, nos-